1.000 UNIDADES 215-22-04-001-000-000 libros de tesoreria (IMV3375) - OBS: 1 LIBRO REGISTRO CUENT $60,000.00 $60,000.00

SUB TOTAL: $60,000
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $60,000
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $11,400.
TOTAL: $71,400

SON: Setenta y un mil cuatrocientos pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION ADMINISTRACION Y FINANZAS, TESORERIA , ARMINDA PÉREZ 

ROMERO-ADMINISTRATIVA
OBSERVACION : ODP 52 DPTO DAF PARA SER UTILIZADO EN REGISTRO DE CUENTAS TESMU.